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REFERENCJE 

 

Firma DATAPAX przeprowadziła w firmie Fritz Hansen projekt mający na celu zwiększenie 

efektywności procesu w obszarze pras. Działania w ramach projektu obejmowały ocenę stanu 

obecnego i potencjału usprawnień KPI, przeprowadzenie pomiarów i testów oraz 

przygotowanie koncepcji wdrożenia nowych rozwiązań. Firma DATAPAX od samego początku 

prac wykazała się wnikliwością i zaangażowaniem. Zakres projektu, w którym nawiązaliśmy 

współpracę obejmował: 

 Aktualizację mapy procesów obszaru na poziomie ogólnym; 

 Pogłębione wywiady z osobami realizującymi procesy ze szczególnym wpływem na 

przepływ na produkcji w obszarze pras (np. prognozy sprzedaży, planowanie 

produkcji, zaopatrzenie) oraz będącymi wewnętrznymi klientami procesu; 

 Przeprowadzanie i prezentacja efektów pomiarów i opisu procesu; 

 Określenie przyczyn źródłowych powstających w procesie zakłóceń i strat oraz ich 

uszeregowanie wg ważności; 

 Nadanie kryteriów, ocena oraz wybór docelowych rozwiązań, które najskuteczniej 

wpłyną na cele projektu; 

 Wdrożenie zmian wspólnie z zespołem Fritz Hansen; 

 Wdrożenie systemu długodystansowego utrzymania wprowadzonych zmian.  

Zebrane przez firmę DATAPAX dane pozwoliły na znalezienie wąskiego gardła w obszarze 

pras i wyeliminowanie zbędnych strat w procesie. Prace zostały wykonane solidnie, a nowy 

proces pozwolił na poprawę efektywności o 15%. Ponadto dobry kontakt konsultantów 

DATAPAX z pracownikami produkcji firmy Fritz Hansen umożliwił zwiększenie ich świadomości 

w kategoriach odpowiedzialności za pracę i chęci ciągłego doskonalenia. Usługi zostały 

wykonane w pozytywnej, partnerskiej atmosferze. 

Wyrażamy zadowolenie z dotychczasowej współpracy z firmą DATAPAX. Wysoka jakość, 

terminowość oraz szeroki zakres kompetencji to niewątpliwie atuty firmy, uzasadniające 

zarekomendowanie jej usług. W związku z powyższym z przyjemnością polecamy firmę 

DATAPAX. 
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